
138247-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 138247-2024 - Výsledek

Španělsko – Technické služby – CONSULTORÍA Y ASISTENCIA PARA EL CONTROL DE LAS 
OBRAS DEL PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE PROTECCIONES ACÚSTICAS DE LA LÍNEA DE 
ALTA VELOCIDAD VITORIA-BILBAO-SAN SEBASTIÁN. TRAMO: BERGARA-IRÚN
OJ S 47/2024 06/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ADIF-ALTA VELOCIDAD
E-mail: contrataciondcc@adif.es
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost zadavatele: Železniční služby

2. Řízení

Řízení
Název: CONSULTORÍA Y ASISTENCIA PARA EL CONTROL DE LAS OBRAS DEL 
PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE PROTECCIONES ACÚSTICAS DE LA LÍNEA DE 
ALTA VELOCIDAD VITORIA-BILBAO-SAN SEBASTIÁN. TRAMO: BERGARA-IRÚN
Popis: CONSULTORÍA Y ASISTENCIA PARA EL CONTROL DE LAS OBRAS DEL 
PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE PROTECCIONES ACÚSTICAS DE LA LÍNEA DE 
ALTA VELOCIDAD VITORIA-BILBAO-SAN SEBASTIÁN. TRAMO: BERGARA-IRÚN
Identifikátor řízení: b94ad064-df37-4304-acc0-3d93e5d77298
Interní identifikátor: CON 029/23 - 3.23/20830.0211
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71356000 Technické služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gipuzkoa (ES212)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 258 114,66 EUR

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU
Real Decreto-Ley 3/2020 - Real Decreto-Ley 3/2020

5. Část

Část: LOT-0000

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/138247-2024
mailto:contrataciondcc@adif.es


138247-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Název: CONSULTORÍA Y ASISTENCIA PARA EL CONTROL DE LAS OBRAS DEL 
PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE PROTECCIONES ACÚSTICAS DE LA LÍNEA DE 
ALTA VELOCIDAD VITORIA-BILBAO-SAN SEBASTIÁN. TRAMO: BERGARA-IRÚN
Popis: CONSULTORÍA Y ASISTENCIA PARA EL CONTROL DE LAS OBRAS DEL 
PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE PROTECCIONES ACÚSTICAS DE LA LÍNEA DE 
ALTA VELOCIDAD VITORIA-BILBAO-SAN SEBASTIÁN. TRAMO: BERGARA-IRÚN
Interní identifikátor: CON 029/23 - 3.23/20830.0211

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71356000 Technické služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gipuzkoa (ES212)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 29 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 258 114,66 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 00155482-2023

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Memoria, Programa de Trabajosy Propuesta de metodología de gestión de la 
información CDE.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Calidad a obtener
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Actuaciones Medioambientales

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Tecnología I+D+i
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)



138247-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Experiencia del equipo técnico asignado

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Precio
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 49

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: ADIF-ALTA VELOCIDAD
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales 
(TACRC)
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ADIF-ALTA VELOCIDAD
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: ADIF-ALTA 
VELOCIDAD
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administrativo 
Central de Recursos Contractuales (TACRC)
Organizace provádějící platbu: ADIF-ALTA VELOCIDAD
Organizace podepisující smlouvu: ESTEYCO, S.A.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 851 046,32 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: ADIF-ALTA VELOCIDAD
Registrační číslo: Q2802152E
Poštovní adresa: Avda. Pío XII, 110 – Caracola 16
Obec: MADRID
PSČ: 28036
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko



138247-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

E-mail: contrataciondcc@adif.es
Telefon: +34 917744804
Fax: +34 917674490
Internetová adresa: www.adifaltavelocidad.es
Profil kupujícího: https://www.contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace příslušná pro mediační řízení
Organizace provádějící platbu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (TACRC)
Registrační číslo: S2826042J
Poštovní adresa: Avda General Perón nº 38 - 8ª Planta
Obec: Madrid
PSČ: 28071
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
E-mail: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Telefon: +34 913491451
Fax: +34 913491319
Internetová adresa: https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion
/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%
20Contractuales.aspx
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0004
Oficiální název: ESTEYCO, S.A.
Registrační číslo: A-28344083
Obec: Madrid
PSČ: 28036
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
E-mail: esteyco@esteyco.com
Telefon: +34913597878
Úlohy této organizace: 
Organizace podepisující smlouvu

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1741056a-b94b-4d21-81f2-70720935d1a2  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 30
Datum odeslání oznámení: 05/03/2024 09:33:39 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština

mailto:contrataciondcc@adif.es
http://www.adifaltavelocidad.es
https://www.contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.aspx
mailto:esteyco@esteyco.com


138247-2024 Page 5/5

Číslo zveřejnění oznámení: 138247-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 47/2024
Datum zveřejnění: 06/03/2024


